檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：林縵君

電子信箱：058865@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：(02)2905-3053

傳真電話：(02)2905-2379

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：輔校教育四字第1070011184號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、暫訂議程(1071202398_2_議程0516.pdf、1071202398_2_創造下一代.

pdf)

主旨：本校師資培育中心與覺愛瑜珈村、周大觀基金會合作舉辦

「教導下一代創造新時代：青少年教育師資工作坊與瑜伽

靜心」，惠請協助轉知貴屬各級學校教師及相關人員踴躍

報名參加，請查照。

說明：

一、本工作坊以青少年教育為主題，並以培養他們成為未來新

人道社會的領導人為目標，邀請來自荷蘭、美國、法國、

羅馬尼亞、印尼及台灣等全球教育工作者，透過大腦科學

、情感教育、領導力、特殊教育、道德教育、靜心、自然

體驗、全球社經剖析等多元議題進行實務經驗分享。

二、本工作坊謹訂於107年7月13日(星期五)至7月17日(星期二

)於覺愛瑜伽村石門中心辦理，檢附活動海報及暫訂議程

。

三、活動報名自即日起至107年6月20日（星期三）止，5月31

日(星期四)前報名另有優惠，報名網址：https://goo.gl/

5GmdJN。

2

1070097744

■■■■■■花府 ■■■■■■■107/05/18

■■■■■■■

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、全程參與者將核予教師研習時數28小時。

五、本案聯絡人：林士琪老師，電子信箱：neohumanist.tw@g

mail.com。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本校師資培育中心 2018-05-18
14:10:29